
  
 

 

 

  

          
  

Otrzymują  wg. rozdzielnika 

  
Znak Sprawy. ZP.271.1.2.2015r                                   Słońsk dnia 24.06.2015 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą     : „Remont i 
przebudowa pomieszczeń przeznaczonych na Gminną Bibliotekę Publiczną w Słońsku” 

” ogłoszonego w BZP pod nr 136610-2015   z dnia   08.06.2015     
  
             Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  
2013 poz. 907  ze zmianami) informuję, że dokonano wyboru oferty na wykonanie w/w zamówienia 
publicznego. Komisja przetargowa, powołana przez Wójta Gminy Słońsk do przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na w/w zamówienie publiczne, postanowiła asygnować do zawarcia umowy   ofertę firmy 
ZAPOL Budownictwo Lech Zapolski ul. Międzyrzecka 23, 66-440 Skwierzyna      . 
Wybrany oferent zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 78 462,97   zł  /słownie:  
siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa  97/100 zł. brutto i termin wykonania do 
07.08.2015r 
Złożone oferty otrzymały następującą ocenę: 

1 2 3 4 5 6 7 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

  

 
Punktacja 

Termin 
wykonania 

 
Punktacja 

Razem 
pozycja 

4+6 

 
1 

 Spółdzielnia Rzemieślnicza 
Budownictwa Ogólnego i Usług 
Różnych „UNIWERSAL” UL. Droga 
Zielona 7a, 74-400 Dębno 
 

  
112 171,42  

 
 
 

69,95 

 
 
 

07.08.2015 

 
   
 

10 

 
 
 

79,95 

 
2 

 ZAPOL Budownictwo Lech Zapolski 

ul. Międzyrzecka 23, 66-440 

Skwierzyna 

78 462,97  
   

 
90,00 

 
07.08.2015 

 
10 

  

 
100,00 

 
3 

 Zakład Usługowy „DOM” Henryk 
Pyrski Oś. Kaszteleńskie 10a/6, 66-
300 Międzyrzecz 

176 764,92   

 
44,39 

 
07.08.2015 

 
10  

 
54,39 

 
 
Informujemy iż zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego zadania kwotę  

brutto    106 000,00    W związku z powyższym informuję, że na podstawie art. 94 ust.1  pkt.2 Ustawy 
PZP zostanie zawarta umowa na wykonanie w/w zadanie. 
 
Na podstawie art.27 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych prosimy  
o niezwłoczne powiadomienie faktu otrzymania niniejszego pisma.             
 
 

 
 
Do wiadomości: 
  1.www.slonsk.bip.net.pl  

2.tablica ogłoszeń UG Słońsk ul. Sikorskiego 15 
3.a/a 

Nasz adres: 
Urząd Gminy            
S ł o ń s k 
Ul. Sikorskiego 15 
66-436 Słońsk 
woj. Lubuskie   
NIP 598-13-22-147 

Telefony :      0-95 757 2271 – centrala 
      0-95 757 2276 – wójt 
                    0-95 757 2273 - skarbnik 
                    0-95 757 2274 -budownictwo 
Fax.      0-95 757 2268  
 

e.mail: budownictwo@slonsk.pl 
  



  
 

 

 

  

 
 
 
 
 

 
  
 


